ערעור על הכרעת דינו וגזר דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב יפו .1

(השופטת י' אמסטרדם ז"ל) בת"פ 18941-07-12 מיום 19.6.2016 ומיום 13.2.2017

(בהתאמה), בגדרם הרשיע בית המשפט את המערער בעבירות לפי חוק מס ערך מוסף,

התשל"ו-1975 (להלן: חוק המע"מ), פקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א – 1961

(להלן: פקודת מס הכנסה) וחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 (להלן: חוק איסור

הלבנת הון), וגזר עליו עונש של 5 שנות מאסר בפועל, 15 חודשי מאסר על תנאי לבל

יעבור עבירה מהעבירות בהן הורשע בתוך שלוש שנים מיום שחרורו, וקנס בסך

אשר לחברת יניב אנרגיה, עד לחודש פברואר 2010 נרשם ושימש יניב כבעליה

ומנהלה, ומאותו מועד הפך המערער לבעליה הרשמי. ואולם, על פי הנטען בכתב

האישום, גם לאחר מועד זה שימש יניב יחד עם המערער מנהל החברה.

ביום 1.1.2011 נשלל רישיון יצרן הדלק של חברת אנרגיה לישראל, שהיה .4

ברשותה לפי חוק הבלו על הדלק, תשי"ח-1958. בעקבות זאת פעל יניב ביחד עם

אברהם לרכישת דלק מבתי הזיקוק לנפט (להלן: בז"ן) באמצעות חברת אוסקר, אשר

דומה, של עשיית מעשה "במזיד, בכוונה להתחמק ממס או לעזור לאדם אחר להתחמק

ממס" (סעיף 220 לפקודת מס הכנסה).

כוונה להתחמק מתשלום מס יכולה להיות מוכחת באמצעות ראיות נסיבתיות,

נסיבות המעשה והתנהגות הנישום. ניתן להסיק על מחשבתו הפלילית של מבצע

העבירה גם על פי מבחנו של סעיף 20(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק

העונשין), לפיו ראיה מראש את התרחשות התוצאות כאפשרות קרובה לוודאי, כמוה

כמטרה לגרום לתוצאות העבירה.

בענייננו, מעשי המערער – דיווח על חשבוניות שאינן משקפות עסקאות

אמיתיות וניכוי תשומות שלא על פי הוראות חוק המע"מ ופקודת מס הכנסה – הביאו

להקטנת ההכנסות לצורך תשלום מס ולהקטנת סכום המע"מ הנדרש לתשלום.